

Anettes Rengøring ApS

Hoptrup Kirkeby 16,
6100 Haderslev

CVR-nr. 38753355

Årsrapport for 2024

8. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 05-02-2025

Anette Irene Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|---|----|
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 4 |
| Virksomhedsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 10 |
| Balance | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Virksomhedsoplysninger

| | |
|---------------------|--|
| Virksomheden | Anettes Rengøring ApS Hoptrup Kirkeby 16, 6100 Haderslev |
| Telefon | 20144826 |
| E-mail | anetteirenehansen@mail.tele.dk |
| CVR-nr. | 38753355 |
| Stiftelsesdato | 28-06-2017 |
| Regnskabsår | 01-01-2024 - 31-12-2024 |
| Direktion | Anette Irene Hansen |
| Revisor | 2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Bygnaf 15 6100 Haderslev |
| CVR-nr. | 39701863 |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive rengøringsvirksomhed og dermed beslægtet aktivitet efter ledelsens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2024 - 31-12-2024 udviser et resultat på kr. 338.925, og selskabets balance pr. 31-12-2024 udviser en balancesum på kr. 1.461.321, og en egenkapital på kr. 793.305.

Årets resultat vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 3.613.610 | 3.142.128 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.113.329 | -2.860.254 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -58.041 | -82.194 |
| Driftsresultat | | 442.240 | 199.680 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 1.109 |
| Andre finansielle omkostninger | | -5.263 | 0 |
| Resultat før skat | | 436.977 | 200.789 |
| Skat af årets resultat | | -98.052 | -47.762 |
| Årets resultat | | 338.925 | 153.027 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 500.000 | 100.000 |
| Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen | | 200.000 | 0 |
| Overført resultat | | -361.075 | 53.027 |
| Resultatdisponering | | 338.925 | 153.027 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 2 | 215.396 | 178.382 |
| Materielle anlægsaktiver | | 215.396 | 178.382 |
| Anlægsaktiver | | 215.396 | 178.382 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 1.500 | 1.500 |
| Varebeholdninger | | 1.500 | 1.500 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 9.915 | 44.649 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 245.680 | 473.438 |
| Udskudte skatteaktiver | | 9.987 | 16.343 |
| Andre tilgodehavender | | 2.334 | 2.334 |
| Tilgodehavender | | 267.916 | 536.764 |
| Likvide beholdninger | | 976.509 | 746.844 |
| Omsætningsaktiver | | 1.245.925 | 1.285.108 |
| Aktiver | | 1.461.321 | 1.463.490 |

Balance 31. december 2024

| | Note | 2024 kr. | 2023 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | 243.305 | 604.380 |
| Udbytte for regnskabsåret | | 500.000 | 100.000 |
| Egenkapital | | 793.305 | 754.380 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 34.204 | 27.497 |
| Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | | 91.696 | 46.948 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 542.116 | 634.665 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 668.016 | 709.110 |
| Gældsforpligtelser | | 668.016 | 709.110 |
| Passiver | | 1.461.321 | 1.463.490 |
| Eventualforpligtelser | 3 | | |
| Sikkerhedsstillelser og pantsætninger | 4 | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds kapital | Overført resultat | Udbytte for regnskabs- året | Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året | I alt |
|-------------------------------|------------------------|----------------------|-----------------------------------|--|----------------|
| Egenkapital 01-01-2024 | 50.000 | 604.380 | 100.000 | 0 | 754.380 |
| Betalt udbytte | 0 | 0 | -100.000 | 0 | -100.000 |
| Årets resultat | 0 | -361.075 | 500.000 | 200.000 | 338.925 |
| Betalt ekstraordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | -200.000 | -200.000 |
| Egenkapital 31-12-2024 | 50.000 | 243.305 | 500.000 | 0 | 793.305 |

Noter

| | 2024 | 2023 |
|---|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 2.985.907 | 2.742.722 |
| Pensioner | 31.578 | 28.181 |
| Andre omkostninger til social sikring | 34.196 | 5.515 |
| Andre personaleomkostninger | 61.648 | 83.836 |
| | 3.113.329 | 2.860.254 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede | 7 | 6 |
| | | |
| 2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 877.496 | 708.201 |
| Tilgang i årets løb, herunder forbedringer | 151.078 | 169.295 |
| Afgang i årets løb | -76.395 | 0 |
| Kostpris ultimo | 952.179 | 877.496 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -699.114 | -616.920 |
| Årets afskrivninger | -58.041 | -82.194 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 20.372 | 0 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -736.783 | -699.114 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 215.396 | 178.382 |

3. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede skattetilsvaret for sambeskatningen fremgår af regnskabet for administrationselskabet Anettes Rengøring Holding ApS

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anette Irene Hansen

Anettes Rengøring ApS CVR: 38753355

Direktør

Serienummer: 9d37710d-6c7f-4046-8780-8706ea6d0aed

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-02-17 17:32:33 UTC



Per Kristensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: d43e9115-a47e-4bbb-ba0b-f8603e18cf41

IP: 20.71.xxx.xxx

2025-02-18 07:14:25 UTC



Anette Irene Hansen

Dirigent

Serienummer: 38652d62-d7a3-4ac3-856a-2501db4ad660

IP: 2.105.xxx.xxx

2025-02-18 11:00:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl med brug af certifikat og tidsstempel fra en kvalificeret tillidstjenesteudbyder.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter